АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2022                                                                                                   № 26
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 17.08.2020 года №124

[bookmark: _Hlk95910446]В целях приведения постановления администрации муниципального образования Красносельскоеот 17.08.2020 года № 124 «Развитие  культуры и туризма  муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района» в соответствие  с действующим законодательством,                                 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации от 17.08.2020 года № 124 «Развитие  культуры и туризма  муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района» следующие изменения:
1.1 в паспорте муниципальной программы «Развитие  культуры и туризма  муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района»:
        1.1.1. графу «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем средств на реализацию Программы составляет 73928,6 тыс. руб.:
2021 год – 12346,1тыс.рублей
2022 год – 12894,1тыс.рублей
2023 год – 24035,2 тыс.рублей
2024 год – 12326,6 тыс.рублей
2025 год – 12326,6 тыс.рублей
в т.ч. объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 25725,7тыс.рублей:
2021 год – 2789,0тыс.рублей
2022 год – 3162,7тыс.рублей
2023 год – 14006,8 тыс.рублей
2024 год – 2883,6 тыс.рублей
2025 год – 2883,6 тыс.рублей
бюджетные ассигнования местного бюджета 48202,9тыс.руб.:
2021 год – 9557,1тыс.рублей
2022 год – 9731,4тыс.рублей
2023 год – 10028,4 тыс.рублей
2024 год - 9443,0 тыс.рублей
2025 год – 9443,0 тыс.рублей»
        1.1.2. абзац 3 раздела IV изложить в новой редакции:
«Общий объем средств на реализацию Программы составляет 73928,6 тыс. руб.:
2021 год – 12346,1тыс.рублей
2022 год – 12894,1тыс.рублей
2023 год – 24035,2 тыс.рублей
2024 год – 12326,6 тыс.рублей
2025 год – 12326,6 тыс.рублей
в т.ч. объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 25725,7тыс.рублей:
2021 год – 2789,0тыс.рублей
2022 год – 3162,7тыс.рублей
2023 год – 14006,8 тыс.рублей
2024 год – 2883,6 тыс.рублей
2025 год – 2883,6 тыс.рублей
бюджетные ассигнования местного бюджета 48202,9тыс.руб.:
2021 год – 9557,1тыс.рублей
2022 год – 9731,4тыс.рублей
2023 год – 10028,4 тыс.рублей
2024 год - 9443,0 тыс.рублей
2025 год – 9443,0 тыс.рублей»
1.2 в паспорте подпрограммы «Культура и Искусство» муниципальной программы «Развитие  культуры и туризма  муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района»:
[bookmark: _Hlk95913861]       1.2.1. графу «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» изложить в новой редакции:
«Общий объем средств на реализацию подпрограммы составляет 47617,5 тыс.руб.:
2021 год – 9557,1 тыс. руб.
2022 год – 9731,4 тыс. руб.
2023 год – 9443,0 тыс. руб.
2024 год – 9443,0 тыс. руб.
2025 год – 9443,0 тыс. руб.
в т.ч. объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 0 тыс. рублей:
2021 год – 0 тыс. руб.
2022 год – 0 тыс. руб.
2023 год – 0 тыс. руб.
2024 год – 0 тыс. руб.
2025 год – 0 тыс. руб.
в т.ч. объем бюджетных ассигнований местного бюджета –47617,5 тыс. руб.:
2021 год – 9557,1 тыс. руб.
2022 год – 9731,4 тыс. руб.
2023 год – 9443,0 тыс. руб.
2024 год – 9443,0 тыс. руб.
2025 год – 9443,0 тыс. руб.»
       1.2.2. раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»изложить в новой редакции:
«Общий объем средств на реализацию подпрограммы составляет 47617,5 тыс.руб.:
2021 год – 9557,1 тыс. руб.
2022 год – 9731,4 тыс. руб.
2023 год – 9443,0 тыс. руб.
2024 год – 9443,0 тыс. руб.
2025 год – 9443,0 тыс. руб.
в т.ч. объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 0 тыс. рублей:
2021 год – 0 тыс. руб.
2022 год – 0 тыс. руб.
2023 год – 0 тыс. руб.
2024 год – 0 тыс. руб.
2025 год – 0 тыс. руб.
в т.ч. объем бюджетных ассигнований местного бюджета –47617,5 тыс. руб.:
2021 год – 9557,1 тыс. руб.
2022 год – 9731,4 тыс. руб.
2023 год – 9443,0 тыс. руб.
2024 год – 9443,0 тыс. руб.
2025 год – 9443,0 тыс. руб.»
1.3 в паспорте подпрограммы «Обеспечение условий реализации Программы» муниципальной программы «Развитие  культуры и туризма  муниципального образования  Красносельское Юрьев-Польского района»:
       1.3.1. графу «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» изложить в новой редакции:
«Общий объем средств на реализацию подпрограммы составляет 14602,5тыс.руб.:
2021 год – 2789,0 тыс. руб.
2022 год – 3162,7 тыс. руб.
2023 год – 2883,6 тыс. руб.
2024 год – 2883,6 тыс. руб.
2025 год – 2883,6 тыс. руб.
в т.ч. объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 14602,5 тыс. рублей:
2021 год – 2789,0 тыс. руб.
2022 год – 3162,7 тыс. руб.
2023 год – 2883,6 тыс. руб.
2024 год – 2883,6 тыс. руб.
2025 год – 2883,6 тыс. руб.
в т.ч. объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 0 тыс. руб.:
2021 год – 0 тыс. руб.
2022 год – 0 тыс. руб.
2023 год – 0 тыс. руб.
2024 год – 0 тыс. руб.
2025 год – 0 тыс. руб.»
       1.3.2. раздел 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
«Общий объем средств на реализацию подпрограммы составляет 14602,5тыс.руб.:
2021 год – 2789,0 тыс. руб.
2022 год – 3162,7 тыс. руб.
2023 год – 2883,6 тыс. руб.
2024 год – 2883,6 тыс. руб.
2025 год – 2883,6 тыс. руб.
в т.ч. объем бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию Программы составляет 14602,5 тыс. рублей:
2021 год – 2789,0 тыс. руб.
2022 год – 3162,7 тыс. руб.
2023 год – 2883,6 тыс. руб.
2024 год – 2883,6 тыс. руб.
2025 год – 2883,6 тыс. руб.
в т.ч. объем бюджетных ассигнований местного бюджета – 0 тыс. руб.:
2021 год – 0 тыс. руб.
2022 год – 0 тыс. руб.
2023 год – 0 тыс. руб.
2024 год – 0 тыс. руб.
2025 год – 0 тыс. руб.»;
[bookmark: _GoBack]1.4. таблицы 3,4,5 к постановлению администрации муниципального образования Красносельское   изложить в новой редакции (приложение № 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Красносельское.

Глава администрации                                                                              С.Ю. Блинов